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Mittetulundusuhing PARIM TERVIS 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusiihingus “Parim Tervis* on 2020 aastal 2 liiget. 2020 aastal juhatuse liikmetele tasusid ei makstud. To6tajaid ei olnud. Uhingu
tegevuse uldeesmargiks on parandada rahva tervist ja elukvaliteeti Iabi teavitamis-, koolitus- ja nGustamistegevuse tervise edendamise
valdkonnas. MTU Parim Tervis peamiseks tegevusalaks on koolituste ja ndustamisteenuste osutamine. Aastal 2020 viidi I&bi tervisliku toitumise
ja enesearengu alaseid koolitusi eraisikutele ja &ritihingutele. 2021 aastal on plaanis jatkata ja laiendada sama tegevusala.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

1625

1625
1625

1590

35
1625
1625

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

384
1206
1590
1590

4874
-3284
1590
1590
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

13811
13811

-13711

-13 776

35
35

2019

17 017
17 017

-19 685
-616
-20 301
-3284

-3284

2020. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Muud rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

35
1206

1241
1241

384
1241
1625

2019

-3284
7182
-6 057
-2 159
-2 159
2543
-2 159

384
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

4874
-3284
1590
35
1625

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

4874
-3284
1590
35

1625
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Parim Tervis on koostanud 2020.a. raamatupidamise aastaaruande Eesti Finantsaruandluse standardite kohaselt. Arvestus p&himétted
on vastavuses raamatupidamise seaduses séatestatud arvestusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.Tulud ja kulud

on kirjendatud tekke pd&hiselt,tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Toetusi ja annetusi,mille kasutamine on jaetud mittetulundusiihingu otsustada kajastatakse mittesihtotstarbeliste kuludena.

Muude tulude all kajastatakse liikmetelt ja teistelt isikutelt vdi asutustelt saadud summasid korraldatud urituste kulude katteks.Uldhalduskulud
on kajastatud tulude ja kulude aruandes kirjel mitmesugused tegevuskulud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja pangakontol olevat raha.

Néuded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu kajastatakse mittetulundusiihingu tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.Nduete laekumise
tGendosust on hinnatud iga ostja kohta eraldi.Muud lGhiajalised néuded on v8rdsed nende nominaalvaartusega ja on bilansis
kajastatud tdenéoliselt lackuvas summas.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused vdetakse arvele soetusmaksumuses mis on vordne nominaalvaartusega ja seetdttu kajastatakse neid bilansis
maksmisele kuuluvas summas

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2020 31.12.2019

Fldsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.02.2022

Mittetulundustihing PARIM TERVIS (registrikood: 80321304) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIINA HEIN Juhatuse liige 25.02.2022



Tegevusalad

Tegevusala

Mujal liigitamata tervishoiualad

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
86909

Sisu
+372 6889068
+372 56503320

kristel.uibo@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



